Conclusiones quoad ordinem commentariorum S. Scripturae confirmantur, tum catalogo librorum suorum ab ipso Dionysio anno 1466 confecto, cuius unicus textus, indubiae quidem authenticitatis, in codice Oxoniensi conservatur, tum elencho codicum cartusiae Ruremundanae anno 1785 conscripto.

Opus Dionysii Contra perfidiam Mahometi (1452) non solum constituit terminum post quem commentarii in Lucam, sed etiam magnae esse utilitatis perhibetur in chronologia aliorum operum determinanda, v. g. tractatum De praeconio et dignitate Mariae (1451-1452) et De lumine christianae theoriae (post 1452).

Mirabilis commentariorum interruptio inter annos 1440 et 1452 connectenda videtur cum Dionysii Protestatione ad superiorem suum ad obtinendam licentiam expositionem S. Scripturae continuandi, — quae Protestatio, ex quodam textus errore, hucusque ad annum 1469 relata fuerat, — necnon cum decreto Capituli generalis anni 1446 de quibusdam abusibus Dionysii investigandis. Vestigium illius interruptionis inveniri potest in duplici conclusione commentarii in Daniele.